COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL – CMADS

REQUERIMENTO Nº   317   DE 2010
(Do Sr. Roberto Balestra)

Requer que seja designados representantes
da Comissão do Meio Ambiente e Desenvolvi

mento Sustentável, para participarem no municí
pio de Ituiutaba, Minas Gerais, entre os dias 16

a 23 de setembro, por ocasião da Exposição
Agropecuária de Ituiutaba – Expopec.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requeremos a Vossa Excelência, ouvido o Plenário
desta Comissão, a designação de representantes desta Comissão no município de Ituiutaba/MG,
entre os dias 16 a 23 de setembro, durante a realização da Expopec.

Sala da Comissão,      de março de 2010.

ROBERTO  BALESTRA
    Deputado  Federal

PP / GO